
 

80.621 6398

80.621 Rapperswil SG–Jona û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage und ohne 1 Nov; verkehrt am 2 Jan

Rapperswil SG, Bahnhof
Rapperswil SG, Sonnenhof
Rapperswil SG, Kreuzliplatz
Jona, Kreuz
Jona, Bahnhof
Jona, Bollwies
Jona, Jona-Center
Jona, Erlen
Jona, St. Dionys
Jona, Buechstrasse West
Jona, Buech Industrie
Jona, Buechstrasse Ost Æ

ì
046
056
066
096

106
116
116
116
136
146
146

99900
346
356
366
396

406
416
416
416
436
446
446

99902
047
057
067
097

107
117
117
117
137
147
147

99904
347
357
367
397

407
417
417
417
437
447
447

99906
048
058
068
098

108
118
118
118
138
148
148

99908
3411
3511
3611
3911

4011
4111
4111
4111
4311
4411
4411

99910
0413
0513
0613
0913

1013
1113
1113
1113
1313
1413
1413

99912
2716
2816
2916
3316

3416
3516
3516
3516
3716
3816
3816

99914
5716
5816
5916
0317

0417
0517
0517
0517
0717
0817
0817

99916

2517
2617
2717
2717
2717
2917
3517
3517

99918

5517
5617
5717
5717
5717
5917
0518
0518

99920

Jona, Buechstrasse Ost
Jona, Buech Industrie
Jona, Buechstrasse West
Jona, St. Dionys
Jona, Erlen
Jona, Feldli
Jona, Bollwies
Jona, Bahnhof
Jona, Kreuz
Rapperswil SG, Kreuzliplatz
Rapperswil SG, Sonnenhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

Ä
146
156
156
166
176
186
196

206
226
236
276

99901
446
456
456
466
476
486
496

506
526
536
576

99903
147
157
157
167
177
187
197

207
227
237
277

99905
447
457
457
467
477
487
497

507
527
537
577

99907
4411
4511
4511
4611
4711
4811
4911

5011
5211
5311
5711

99909
1116
1216
1216
1316
1416
1516
1616

1816
2016
2116
2416

99911
3916
4016
4016
4116
4216
4316
4416

4616
4816
4916
5216

99913
0917
1017
1017
1117
1217
1317
1417
2017

99915
3917
4017
4017
4117
4217
4317
4417
5017

99917
0918
1018
1018
1118
1218
1318
1418

1618
1818
1918
2218

99919

q  Velotransport möglich von
8–16 Uhr und 19–6 Uhr.
Platzzahl beschränkt

ä  Alle Kurse â  055 286 21 21 BRER, O. Schneider AG
8734 Ermenswil
â  055 286 21 21
www.schneiderbus.ch
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